
**** ** ** ****
Zintegrowany Program
Operncyjny
Rozwoju Regionalnego

Z A R Z Ą D Z E N I E nr 130/2007
BURMISTRZA MORYNIA

z dnia 05 listopada 2007r.

w sprawie powołania Komisji do odbioru robót pn. "Rewitalizacja Placu
Wolności w Moryniu wraz z przyległymi budynkami"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1668 oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr
167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337)
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do odbioru robót pn. "Rewitalizacja Placu Wolności w "
w Moryniu" w składzie:
1. Regina Prus- inspektor Urzędu Miejskiego-przewodniczący komisji
2. Sławomir Jasek - referent Urzędu Miejskiego
3. Henryk Kaczmar
4. Ryszard Gronkowski - inspektor nadzoru
5. Wojciech Ruczkowski - branża elektryczna
6. Kazimierz Palacz - przedstawiciel (współwłaściciel) P.W. LiK - BUD
7. Jarosław Stacherzak - przedstawiciel P.W. Lik-BUD
8. Piotr Golla - przedstawiciel P.W. Lik-BUD

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się stanowisku ds. infrastruktury,
planowania przestrzennego i budownictwa.

BU~

mgr Jan Maranda


